EDITAL Nº 018/2018

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL
CARGO ESPECIALISTA EM SAÚDE – FUNÇÃO MÉDICO

O Secretário de Estado da Saúde,  no  uso  de  suas  atribuições  e  tendo  em  vista  o  que  consta  na  Lei  Nº

15.226/2018, torna público o resultado dos Recursos, referente ao Processo Seletivo de contratação emergencial para
o cargo de Especialista em Saúde, função de Médico, de acordo com o disposto no Edital nº 12/2018, publicado
no Diário Oficial do Estado de 28/09/2018.

Processo nº 18/2000-0153365-8 – Indeferido; Processo nº 18/2000-0153357-7 – Indeferido.

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL APÓS RECURSOS

Inscrição Nome Regulação Samu Especialidades Docência Doutorado Mestrado Residência Total Classificação

032 CLAUDIA MARIA DE MIRANDA MUNHOZ 30 20 0 0 0 0 10 60 1º

039 ALNEI NUNES SOARES 30 20 0 0 0 0 5 55 2º

027 LETICIA LOPEZ ESTIVALET 30 0 0 0 0 10 10 50 3º

031 KLEITON PERREIRA BLANCOS 15 10 4 0 0 0 10 39 4º

052 FRANCISCO ROCCO CARDONE FILHO 30 0 0 0 0 0 5 35 5º

050 FÁBIO CORRÊA DE BARROS 0 20 0 0 0 10 5 35 6º

006 FERNANDA VIANNA VACILOTTO RAUPP 0 10 0 0 0 10 10 30 7º

037 RODRIGO ROBERTO BRITTO 15 0 10 4 0 0 0 29 8º

019 RAFAEL LUIZ DONCATTO 0 20 2 1 0 0 5 28 9º

038 JIMMY LUIS HERRERA ESPINOZA 15 0 0 0 0 0 10 25 10º

042 JOSE LUIZ PEDRO MISSIO 10 10 0 0 0 0 0 20 11º

023 MIGUEL LUIZ TONET JUNIOR 0 20 0 0 0 0 0 20 12º

004 FERNANDO ENGEL GERBASE 0 15 0 0 0 0 5 20 13º

028 ANA LUIZA TAINSKI DE AZEVEDO 0 10 0 0 0 0 10 20 14º

011 CASSIO HALLMANN 0 0 4 2 0 0 10 16 15º

021 MARJORIE DURAN ROCHA 10 0 0 0 0 0 5 15 16º

005 FERNANDO ZIMMER DOS SANTOS 0 15 0 0 0 0 0 15 17º

012 THIZA MARIA BIANCHI GALIOTTO 0 0 2 0 0 0 10 12 18º

026 MAURICIO GARCIA BECK 0 0 6 0 0 0 5 11 19º

045 THAÍS BARELLA 0 5 0 0 0 0 5 10 20º

046 ALEX MENGUE WOJCICKI 0 5 0 0 0 0 5 10 20º

007 FELIPE LIED LUNARDI 0 0 0 0 0 0 10 10 22º

010 TADEU ANDERSON DE CASTRO ASCOLI 0 0 0 0 0 0 10 10 22º

025 FELIPE DARI KRUGER 0 0 0 0 0 0 10 10 22º

030 EDILSON PROLA FILHO 0 0 0 0 0 0 10 10 22º

049 CRISTINA SANHUDO MORAIS 0 0 0 0 0 0 10 10 22º

008 CINTIA HELENA DE SOUZA 0 5 4 0 0 0 0 9 27º

001 BARBARA HENRICH PINHEIRO 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

003 JOANA BEATRIZ YOUNAN DA SILVA 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

009 LUIZ CARLOS ALMEIDA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

015 ALEXANDRE DEVES 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

016 CRISTINA JUNGES HARTMANN 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

020 GABRIEL AZEVEDO LEAL 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

024 CAROLINA LANZANOVA DURE 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

036 SIMONE OLIVEIRA MEDEIROS 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

043 BRUNA COGO TEMPES 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

047 RICARDO DO CARMO ZANELLA 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

051 GUSTAVO WINTER 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

053 JULIO CESAR BENTO ALVES 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

054 LAURO PRADO BARROS 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

059 VANESSA RABUSKE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 5 5 28º

035 FELIPE PERREIRA GONCALVES 0 0 4 0 0 0 0 4 42º

033 LETICIA ALINE MARTINEZ 0 0 0 1 0 0 0 1 43º

034 GABRIEL MAZINA SMANIOTTO 0 0 0 1 0 0 0 1 43º

002 MURILO DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

013 MARIANA LUNARDI SPADER 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

014 JOSIANE ESPESSATO VALER DA CONCEIÇÃO 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

017 BARBARA LIMBERGER NEDEL 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

022 SABRINA BENITEZ LOPES TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

029 ISABEL SAN MARTIN GARCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

040 MARIA EDUARDA TREVISAN REZER 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

044 TELIO CASTRO FROIS 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

048 GLOBER ANDRÉ KNUTH 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

055 MARCELA ANDRESSA RONCHETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

056 MICHEL RIBEIRO FERNANDES 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

057 VANESSA BOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

058 FELICIA MARIANA MACHADO LIMA 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

Porto Alegre, 06 de novembro de 2018.

FRANCISCO ANTÔNIO ZANCAN PAZ,
Secretário de Estado da Saúde.